

Kruathai Thai Restaurant ApS

Dæmningen 39, st., 7100 Vejle

CVR-nr. 42 38 80 68

Årsrapport 2021

(fra selskabets stiftelse 16. maj - 31. december 2021)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022

Dirigent:

.....
Tikamporn Maisri Hansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. maj - 31. december 2021	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Kruathai Thai Restaurant ApS
Adresse, postnr., by	Dæmningen 39, st., 7100 Vejle
CVR-nr.	42 38 80 68
Stiftet	16. maj 2021
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	16. maj - 31. december 2021
Direktion	Tikamporn Maisri Hansen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive restaurantvirksomhed med spisning og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 216 t.kr. Ledelsen har valgt af aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets væsentligste kreditor er indstillet på, ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet udover hvad indtjeningen i selskabet tillader. Kreditor er ligeledes, afhængig af de konkrete aftaler og udsigter, indstillet på at stille yderligere kapital til rådighed for selskabet.

Der henvises til note 2 for en yderligere omtale heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 315.715 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på 215.715 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskab 16. maj - 31. december 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021 8 mdr.
	Bruttofortjeneste	283.651
3	Personaleomkostninger	-678.580
	Resultat før finansielle poster	-394.929
4	Finansielle omkostninger	-8.643
	Resultat før skat	-403.572
	Skat af årets resultat	87.857
	Årets resultat	-315.715
	 Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	-315.715
		-315.715

Årsregnskab 16. maj - 31. december 2021

Balance

Note	kr.	2021
	AKTIVER	
	Omsætningsaktiver	
	Varebeholdninger	
	Råvarer og hjælpematerialer	40.806
		<u>40.806</u>
	Tilgodehavender	
	Udsudte skatteaktiver	87.857
	Andre tilgodehavender	18.134
	Periodeafgrænsningsposter	9.059
		<u>115.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.563</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>186.419</u>
	AKTIVER I ALT	<u>186.419</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
5	Selskabskapital	100.000
	Overført resultat	-315.715
	Egenkapital i alt	<u>-215.715</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	255.335
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.057
	Anden gæld	101.742
		<u>402.134</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>402.134</u>
	PASSIVER I ALT	<u>186.419</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 16. maj - 31. december 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	100.000	0	100.000
Overført via resultatdisponering	0	-315.715	-315.715
Egenkapital 31. december 2021	100.000	-315.715	-215.715

Årsregnskab 16. maj - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kruathai Thai Restaurant ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, hvilket omfatter restaurationsalg i form af forplejning, indregnes i nettoomsætningen, når de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i tidspunktet for udleveringen af varerne.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame og administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Årsregnskab 16. maj - 31. december 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 16. maj - 31. december 2021

Noter

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ med 216 t.kr. Ledelsen har valgt af aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Selskabets væsentligste kreditor er indstillet på, ikke at kræve sit tilgodehavende indfriet udover hvad indtjeningen i selskabet tillader. Kreditor er ligeledes, afhængig af de konkrete aftaler og udsigter, indstillet på at stille yderligere kapital til rådighed for selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at den fornødne likviditet til indfrielse af de på balancedagen eksisterende og fremtidige forpligtelser kan fremskaffes. Årsregnskabet er på den baggrund udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

kr.	2021 8 mdr.
3 Personaleomkostninger	
Lønninger	630.089
Pensioner	84
Andre omkostninger til social sikring	26.437
Andre personaleomkostninger	21.970
	<u>678.580</u>
	<u>2021</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>
4 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.778
Andre finansielle omkostninger	865
	<u>8.643</u>
5 Selskabskapital	
Selskabskapitalen har udviklet sig således det seneste år.	
kr.	2021
Stiftelse	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden JH Erhvervs- & Boligudlejning Vejle ApS som administrationsselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tikamporn Maisri Hansen

Direktion

På vegne af: Kruathai Thai Restaurant ApS

Serienummer: 1c6d608a-ba9a-4526-b588-6125f8f3d875

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-17 07:57:33 UTC



Tikamporn Maisri Hansen

Dirigent

På vegne af: Kruathai Thai Restaurant ApS

Serienummer: 1c6d608a-ba9a-4526-b588-6125f8f3d875

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-17 07:57:33 UTC



Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-05-17 07:59:33 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>